autentico me rogatus subscripsi. et sic continet in

ipso autenticoi sicut in ista legitur exemplal eum

litteras plus m1nus.

bavid notarius domini imperatoris in ac exempla

ex autentico edita subscripsi. et autentico huius

exemple ego manibus meis scripsiy et sic inibi con

tinebatun sicut in ista legitur exemplai extra litteras

plus minus. -

Lanfrancus notarius domini imperatoris in ac

exempla ex autentico exemplavia et autentico huius

exemple vidi et legii et sic inibi continebaturj sicut

in ista legitur exempla a extra litteras plus minus b

nccccxxxvm
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commutatio jizcta a liegirgfredo bergomati

episcopo

adid fere vix noL chron Lcrcs. cod.11ipl.1ierg.y 1.ll.pag.dlS.

lix autoprapho in Arch. cap. cam Sergomi

linum

ln nomine nomini et Salvatoris nostri lhesu christL

Percius Plotto co gratia Pei imperator augusth anno

imperii eius neo propicio secundoa mense novembrisy

indictione undecima comutacio bone fidei nositur

esse contractuml ut vicem emcionis obtinead firmi

tatemp eodemque nexu oblicant contraentes Placuit

itaque et bona convenit voluntatem inter domnus

lleinfredus v. v. episcopus sancte bergomensis ecclesie.

nec non et inter Petrusy qui et illunicaa filio quondam

lnguezoni de loco lxunip ut in Pei nomine debead darej

sicut et a presenti dederunt et tradiderunt vicissim in

comutacionis nomine presenti die abendum in primis

dedit ix ipse domnus Seinfredus episcopus eidem Petri

in comutacionis nomine presenti die abenduma it est

pecia una de terra prativa cum area ubi estads que

reiacet in suprascripto loco et fundo lxuniy iuris

iamdicto episcopatum sancte bergomensis ecclesie

Suprascripta terra prativa est non multum longe

da casa abitacionis ipsius Petrig coerit ei da mane

aqua corentei da meridie iam dicto Petril et in

alico alio Petriz da sera ipsius episcopatum da munti

vinea pecia una. cum area ubi estadj quibus sunt po

xitas in suprascripto loco et fundo lxuni. iuris eidem

Petri. Primo campo dicitur braidag da mane et munti

viesp da meridie et sera ipsius episcopatum. et est

per mensura iusta tabulas hoctuaginla et una. Se

cundo campo ibi prope da mane Stefani et vincencin

da meridie de heredes quondam Livboriip da sera

de calomnica sancti Alexandrij et est per mensura

iusta tabulas quadraginta et una. Percio campo si

militer ibi prope da mane oddoniy da meridie Steo

fani et vincenciii est per mensura iusta tabulas quin

i quaginta quarto campo dicitur Leuceriag da mane